FINANCEMENT / COI T D'OBJECTIF

Les prestations, objet du présent avis de consultation restreinte, sont financées sur le
Budget du FEICOM/ Commune de Bassamba de l'exercice 2023.
Le coiu prévisionnel sur lequel doit se caler la maîtrise D'ceuvre. est de l'oixlrc de :
12 528 037 (Douze Millions Cinq Cent Vingt Huit Mille Trente Sept) Francs CFA.
. 5 .CONSTITUTION DU DOSSIER DE CANDIDATURE

Les candidats à cet appel à manitestation d'intérét devront prouver qu'ils sont
qualifiés pour effectuer les dites prestations (brochures, références concernant les

prestations analogues, expériences dans les Projets siniilaires, qualifications du